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1- رهبر معظم انقلاب نقل میکنند :»بعضی از دوستان ما در دوره اول 
نمایندگی مجلس، شرمشان آمد و ننگشان کرد که حقوق بگیرند!، وقتی اولین 
بار به او حقوق دادند، خجالت کشید حقوق را بگیرد.!« قطعا! رهبر معظم انقلاب 
جزء همین دوستانی بودند که از گرفتن حقوق خجالت میکشیدند و زندگی 34 

ساله ریاست جمهوری و رهبری ایشان گواه این امر است. 
این نقل قول رهبری ما را به یاد دوران دفاع مقدس انداخت. وقتی به اتفاق 
چند نفر از رزمندگان که برخی از آنها خدا رحمت شان کند، شهید شدند، از 
جبهه برگشتیم، گفتند حقوق یک سال حضور شما در جبهه 6 هزار تومان 
شده، بروید بگیرید، خجالت کشیدیم برویم بگیریم. این را نگفتم که خود 
تعریفی باشد، بلکه میخواهم بگویم که فضا چنین بود، سرداران جبهه و جنگ 

و مسئولان ما در سپاه و بسیج چنین بودند. 
2- سخنان رهبر معظم انقلاب در خطبه دوم نماز عید فطر قطعا دستورالعمل 
مبارزه با حقوق های نجومی و یک دستور و حکم حکومتی به سران سه قوه 
است که باید براساس آن به وظیفه قانونی خود عمل کنند، در غیراین صورت 
باید در پیشگاه ملت پاسخگو باشند. این دستورالعمل پنج  ماده ای که رهبر 
معظم انقلاب از مسئولان خواستند آن را با جدّیّت در دستور کار خود قرار 
بدهند، عبارت است از: اول- این حقوقها و برداشت های غیرمنصفانه و ظالمانه 
از بیت المال نامشروع و گناه و خیانت به آرمانهای انقلاب اسلامی است. دوم- 
موضوع به فراموشی سپرده نشود و  رئیس جمهور و رؤسای دو قوّه دیگر باید 
این مسئله را دنبال کنند. سوم- این حقوق ها باید برگردانده شود. چهارم- 
سوءاستفاده  کنندگان از قانون و مدیران متخلف و عوامل مسبب حقوق های 
نجومی باید برکنار و مجازات شوند. پنجم- باید با اقدام جدّی اعتماد مردم را 
حفظ کرد. رهبر معظم انقلاب در نماز عید فطر هشدار دادند اگر به این موارد 
عمل نشود، »فاجعه بزرگی« رخ خواهد که هم خدشه بر اعتماد مردم به نظام 
وارد میشود و هم مستمسکی علیه نظام اسلامی به دست دشمن میدهد. قطعاً 
این دستورالعمل نشان میدهد که برخی مسئولان براساس شایسته سالاری 
در مسولیت های خدمتگزاری به مردم قرار نگرفته اند، چنانچه رهبری تاکید 

داشتند »این مدیران لیاقت این را نداشتند که در این مراکز قرار بگیرند« 
3- اگر به هشدارهای رهبرمعظم انقلاب در دهه 70 و در دولت سازندگی 
توجه و عمل میشد، حتماً امروز شاهد حقوق های نجومی و زندگی اشرافی 
برخی مدیران نبودیم. » اگر ما دنبال تجملات و تشریقاتمان رفتیم، در خرج 
کردن بیت المال هیچ حدی برای خودمان قائل نشدیم، مگر اعتماد مردم باقی 
می ماند؟ مگر مردم کورند، نمی بینند که ما چگونه زندگی میکنیم ؟ نمی شود 
ما در زندگی مادی مثل حیوان بچریم و بغلتیم، و بخواهیم مردم به ما به شکل 
یک اسوه نگاه کنند.«)رهبر معظم انقلاب- مرداد 70(. اولًا وقتی وزرای دولت 
که خود از قِبِلِ عضویت در ده ها هیئت مدیره و هیئت امنا در بخش های مختلف 
صنعت و معدن و تجارت و بهداشت و اقتصاد کشور حقوق های نجومی دریافت 
میکنند، قطعاً چنین وزیرانی، مدیرانی را در زیر مجموعه خود بکار میگیرند که 
با تفکرات اشرافی گری عمل میکنند. ثانیاً وقتی دولت، آنگونه که خبرهایش 
منتشر شد، خود در ابتدای شروع بکار فقط حقوق وزرا )نه دریافتی آنها( را از 
حدود 2 تا 3 میلیون تومان به حدود 17 و 18 میلیون افزایش میدهد، قطعاً در 
عمل مجوز زندگی اشرافیگری و دریافت حقوق های نجومی توسط دیگر مدیران 
را صادر کرده است. ثالثاً وقتی دولت اجازه ورود خودروهای خارجی چند صد 
میلیونی و میلیاردی را صادر میکند قطعاً مردم عادی چنین پولی ندارند تا این 
خودروها را سوار شوند، و پول خرید چنین خودروهایی از راه های شرعی و 
قانونی تامین نمی شود و به ناچار کسانی که هوس سوار شدن این خودروها را 
دارند باید به بیت المال دست اندازی کنند. چنین مدیرانی مصداق این سخن 
رهبر معظم انقلاب در خطبه عید فطر هستند که مستی اشرافیگری آنها را وادار 
به چنین کاری میکند:» آسیب شناسی مستی اشرافی گری را نمی شناسیم. 
وقتی اشرافی گری، اسراف، و تجمّل در جامعه وجود داشته باشد و ترویج 
بشود، این قضایا به دنبالش پیش می آید. دنبال این هستند که شکمها را از 

این مالهای حرام پُر کنند.«
 4- براساس ماده 43 آیین نامه مصوب 28 تیر91 تعیین حقوق و مزایای 
ثابت کارکنان صندوق توسعه ملی تابع ضوابط طرح طبقه بندی مشاغل مصوب 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بود. اولًا عمر دولت قبل قَد نداد که طرح 
طبقه بندی مشاغل را تهیه و تصویب کند. ثانیاً این مصوبه در اولین جلسه 
دولت فعلی در سال 92 لغو شده. ثالثاً با وجود لغو این مصوبه در ابتدای دولت 
یازدهم، دولت تدبیر و امید براساس ماده 43 آن، طرح طبقه بندی مشاغل 
را که مبنای پرداخت های حقوق های نجومی بوده، تهیه و تصویب کرده است. 
این یعنی مصوبه دولت یازدهم بر پایه یک مصوبه لغو شده و غیرقانونی تهیه 
و تصویب شده. لذا ملاک پرداخت های حقوق های نجومی هم براساس مصوبه 
غیرقانونی و هم براساس مصوبه دولت یازدهم بوده است. رابعاً در دولت قبل 
این مصوبه مطابق تبصره 2ماده 43 که تا زمان طبقه بندی مشاغل، اختیار 
پرداختها را به هیئت امنا واگذار کرده بود، فقط یک سال از تیر91 تا تیر92 
و آنهم براساس یک مصوبه قانونی ولو دارای اشکال اجرا شده، اما در دولت 
یازدهم به مدت سه سال، آنهم براساس یک مصوبه غیرقانونی اجرا شده است. 
لذا کوبیدن بر طبل مقصر بودن دولت قبل، دردی را دوا و دولت فعلی را مبرا 
نمی کند و دولت فعلی باید به وظیفه خود عمل میکرده و نکرده و باید پاسخگو 
باشد و اگر به قول رئیس جمهور،دولت لکنت زبان ندارد، حداقل باید از مردم 
عذرخواهی کند، هرچند علاوه بر عذرخواهی، براساس دستورالعمل رهبر معظم 
انقلاب در خطبه های نمازعید فطر باید تا مجازات مدیران متخلف چه آنانی 
که حقوق های نجومی را گرفته اند، چه آنانی که دستور این حقوق ها را صادر 
و امضاء کرده اند و چه آنهایی که مصوبه ای غیرقانونی مصوب کرده اند، پیش 

برود تا اعتماد افکار عمومی برگردد.
5-اما پدیده مذموم حقوق های نجومی یک حقیقتی را نیز آشکارتر کرد 
و آنهم اینکه دولت آنچنان هم خزانه را  خالی تحویل نگرفته بود و تحریمها 
پدر مردم را در نیاورده بود، بلکه پدر کاسبان اصلی تحریمها را درآورده بود 
و در حقیقت متهم کردن منتقدان توافق هسته ای، جنگ روانی و پوششی 
برای خالی کردن خزانه دولت به شگردهای مختلف از جمله حقوق های نجومی 
بود. اکنون مشخص شده که چه کسانی هم حقوق های نجومی میگرفتند و هم 
کاسبی صرافی های خود را رونق بخشیدند تا جایی که گفته میشود آن اندک 
پولی هم که بخاطر تحویل جاسوس آمریکایی )جیسون رضائیان( در سایه 
برجام، وارد کشور شد، در صرافی غیرقانونی آقایانی تبدیل )CHANGE( و به 
منافع غیرقانونی هنگفتی دست یافتند که حقوق های نجومی میگرفتند و یا با 
فشار آنها، شرکاء و مدیران حقوق های نجومی بگیرشان بر مدیرعاملی بانکها 
و صندوق توسعه ملی و دیگر مسئولیت ها گماشته شدند. موضوعی که رئیس 
سازمان بازرسی کل کشور سربسته به آن اشاره کرده.اکنون مشخص میشود 
که منظور رئیس جمهور از اینکه  »والله رفع تحریم ها کاسبی هیچ فردی را 
کساد نخواهد کرد«.)20 مهر 94 در مازندران( چه کسانی بود.این یعنی  کاسبان 
دوران پسابرجام همان کاسبان دوران تحریم هستند که داد میزنند آی دزد، 
آی دزد!!! قطعا همین ها، بابک زنجانی هایی هستند که بابک بخت برگشته را 
قربانی کردند تا خود در حاشیه امن قرار گیرند و اکنون مشخص میشود که 
بابک زنجانی در دامن و دوران چه کسانی پرورش یافته بود.اکنون وقت آن 
است تا دولت صرافی هایی که به گفته معاون اول رئیس جمهور 22 میلیارد 
دلار ارز را از کشور خارج و نرخ ارز را در بازار داخلی از حدود هزار تومان به 
3 هزار و 500 تومان رساندند و به رانت 7 هزار میلیارد تومانی رسیدند و بازار 
ارز را به تلاطم کشاندند، به مردم معرفی و دستگاه قضایی نیز با قاطعیت با 
آنها برخورد کند. حتماً معاون اول رئیس جمهور اسناد آن را در اختیار دارد که 
بارها در سخنرانی هایش بر این موضوع تاکید کرده و انتظار میرود این اسناد 
را تحویل قوه قضائیه بدهد و حتما قوه قضائیه نیز باید آنها را درخواست کند. 
لذا براساس دستورالعمل رهبر معظم انقلاب دولت، مجلس و قوه قضائیه باید 
تکلیف کسانی که در صرافی ها به رانت های نجومی دست پیدا کردند و از قِبِلِ 
آن به وزارت و نمایندگی مجلس و مدیریت های مالی - اقتصادی رسیدند، و 
اکنون بدون داشتن لیاقت، حقوق های نجومی دریافت میکردند، روشن کنند و 
این »غده چرکین« را برای همیشه از دامن مدیریت و اقتصاد کشور پاک کنند. 
6- اما برخی کارشناسان سیاسی که اتفاقاً متعلق به اردوگاه طرفداران دولت 
هستند، معتقدند انتشار فیش های حقوق های نجومی کار برخی اطرافیان و 
مشاوران خود دولت بوده تا فضای ذهنی مردم را از مسئله برجام و محقق نشدن 
گشایش اقتصادی منحرف کنند تا هم دولت را از زیر بار فشار افکارعمومی 
رهایی دهند و هم بتوانند با خیالی راحت تر و در حاشیه ای امن تر برجام 2 را 

پیگیری و به دولت و نظام تحمیل کنند. 
7- و اما سخنی با رئیس محترم قوه قضائیه. اگر قوه قضائیه به مطالبه 
مردم و افکارعمومی در قضیه معاون اول دولت قبل پاسخ می داد و کسانی هم 
که پولها را گرفته بودند، به پای میز محاکمه می کشاند و مجازات میکرد، قطعاً 
امروز شاهد چنین پدیده زشتی نبودیم و اکنون نیز وظیفه قوه قضائیه توصیه 
به دولت نیست، بلکه برخورد قاطع با مدیران متخلف دولتی و اشد مجازات 

آنهاست و امیدواریم از این آزمون موفق و سربلند بیرون بیاید.  

حقوق های نجومی
و مستی اشرافی گری

برخورد!

دكترمحمدحسین محترم

* با افشای فیش های حقوقی نجومی، دولت می توانست با اقداماتی نظیر 
شناسایی، عزل و برخورد قاطع با متخلفان، میزان رضایت مردم از دولت را 
افزایش دهد اما طبق روال گذشته با ندانم کاری هایی مانند ارتباط دادن این 
موضوع با دولت قبل، عصبانیت از افشاکنندگان و سیاسی نشان دادن آن، به 
حیثیت خویش ضربه زد و باعث بی اعتمادی بیشتر مردم به دولت تدبیر و 

امید شد.
0915---1648
* نمایندگان مجلس شورای اسلامی به قرآن سوگند یاد کرده اند که حافظ 
حقوق ملت باشند پس نمی توانند و نباید در قضیه رو شدن فیش های حقوقی 
نجومی بی تفاوت باشند، این دستبردهای صورت گرفته به بیت المال به اعتقادات 

و باورهای مردم خدشه وارد کرده است.
0918---2982
* مجلس شورای اسلامی در مورد موضوع تعیین حداکثر حقوق مدیران باید 
طوری عمل کند که کل دریافتی مدیران محاسبه شود زیرا با عناوین مختلف، 
برخی از مدیران به غیر از حقوق، مبالغ کلانی از بیت المال به عنوان پاداش و 

یا موارد دیگر دریافت می کردند.
0919---5276
* باید مردم همین فریادی را که علیه آمریکا و اسرائیل سر می دهند علیه 
افراد خائن به کشور که حقوق های نجومی دریافت کرده اند سر بدهند تا هیچ 
مسئولی جرأت ارتکاب چنین فسادی را نداشته باشد چه برسد به اینکه بخواهد 

فساد خود را توجیه کند.
0912---7988
* دردآور است که استاندار تهران با حالت طلبکارانه گفته است حقوقش 17 
میلیون تومان بیشتر نیست. وقتی خود دولتی ها چنین حقوق هایی دریافت 
می کنند طبیعی است که مبارزه با فساد مالی در دولت به جایی نخواهد رسید.
0913---9745
* بانک رفاه از پول وامی که به مشتریان خود پرداخت می کند چندین میلیون 
تومان را نزد خود نگه می دارد با این روش سود تسهیلات این بانک مثل گذشته 
است. یعنی اگر چه در ظاهر اعلام کرده که سود تسهیلات را کاهش داده است 

ولی در عمل این اتفاق نیفتاده است.
قهرمانی
* رهبرم ای عزیزتر از جانم سلام! در گوشه ای از سوریه ندای پر صلابتت را 
شنیدم همچون همیشه برایت دعا کردم. من و فرزندانم هر کجا باشیم همدل 
و همنوا با ملت با غیرت ایران اسلامی مدافع حریم حرم اهل بیت)ع( مقاومت 
و ولایت هستیم. افسوس بر ذلیلانی که مرزها را از هم مرزی با رژیم اشغالگر 
قدس به داخل می کشانند و آب به آسیاب دشمن ریخته و آتشبیار معرکه 
شیطان بزرگ اند! ولی زهی  خیال باطل، که هم قافیه را باخته اند و هم خود را. 
جان به کف در تمام اقصی نقاط ایران، همدوش ولایتمداران عشق در خدمتیم 

و دشمن را در هر کجا که باشد به خواری و ذلت خواهیم کشاند.
محمودی - مدافع حرم
* خیانت به مردم مسلمان فلسطین با عادی سازی روابط کشورهای عربی با 
اسرائیل کم نبود که ترکیه هم به صورت علنی خودفروشی به اسرائیل داشته 
است و لازم است مسئولان دولتی نسبت به روابط خود با ترکیه ملاحظات 
بیشتری داشته باشند. آرمان های انقلاب نباید کم رنگ شوند تا فلسطین 

فراموش نشود.
فرهاد قاجار
* آقای اردوغان بذری را که 5 سال پیش به دستور آمریکا و دلارهای عربستان 

کاشته بودید حالا در کشور خود دارید درو می کنید.
نبی از تهران
* چرا باید در دولت تدبیر و امید به رغم وجود دستگاه های عریض و طویل 
نظارتی چنین فاجعه ای صورت بگیرد و عده ای به جان بیت المال بیفتند و 
بخواهند تا چندین نسل خودشان را تامین کنند و این دست درازی به بیت المال 

را نیز حق خودشان بدانند!
0938---5606
* رئیس جمهور که اظهار می کرد با توافق برجام، تحریم ها فروپاشید پس چرا 
وزیر امور خارجه ملتمسانه از کشورهای اروپایی و کری پلید می خواهد که 

اجرای برجام را عملیاتی کنند؟! این نتیجه سیاست خارجی تدافعی است.
0912---6365
* نابودی روباه پیر به یاری خداوند نزدیک است ان شاءالله در آینده شاهد 
تجزیه و کوچک تر شدن روباه پیر باشیم جنایات این کشور علیه مردم مظلوم 
و مسلمان جهان بخصوص ایران اسلامی، در تاریخ ثبت و باقی است، این 
حیله ها به خشکاندن ریشه خودش نتیجه داده است. این سنت خداوندی است.
021---9436

* لطفا در تمام طول سال با موضوعات مختلف به امر به معروف و نهی از 
منکر پرداخته شود چرا که جامعه امروز ما بیش از هر زمان دیگری به اجرای 

این فریضه نیاز دارد.
سیدمرتضی میرشمسی - گلستان
* به آن دسته از افرادی که علیه آقای شریعتمداری مدیر مسئول محترم کیهان 
به فضاسازی رو آورده اند عرض می کنیم اگر لکه سیاهی در زندگی اقتصادی 
وی وجود داشت ایشان این افشاگری گسترده را در مورد حقوق های نجومی 
بعضی از مدیران شروع نمی کرد. اتفاقا مشکل دشمنان کیهان این است که 

مدیر مسئول آن کاملا پاکدست است. 
اخوان
* از اینکه پیام یکی از ارامنه را در روزنامه کیهان چاپ کردید بسیار ممنون 

هستم. موفق باشید.
یک هم وطن ارمنی
کیهان : نیازی به تشکر نیست، روزنامه متعلق به همه مردم شریف ایران است.

* مدیران اشرافی فیش های نجومی، این روزها به شیرین کاری و طنزپردازی 
مشغول شدند و به تازگی با انتشار فیش جعلی از مدیر مسئول کیهان موجب 

خنده امت حزب الله شده اند!
0919---3767
* برای کاری وام 50 میلیونی تقاضا کردم بعد از اتمام سیر مراحل و سند و 
ضمانت اعلام کردند 13 میلیون تومان واریز کنید بعد از واریزی به من 50 
میلیون پرداخت کردند. گفتم پس این 13 میلیون چه می شود اظهار داشتند 
تا پایان قرارداد اقساط در بانک می ماند و من که 37 میلیون دریافت کرده ام، 

مجبورم 50 میلیون پرداخت کنم آیا این از نظر شرعی صحیح است!
یک هم وطن
* از کیهان تشکر می کنم که نظرات و خواسته های مردم را در صفحه 2 روزنامه 

چاپ می کند و دلسوزانه به آن ها می پردازد.
0444----5643
* آقای سیف رئیس کل بانک مرکزی گفته است حقوق باید تابعی از منطق 
باشد، گویا آقای سیف از حقوق کارگران بی اطلاع هستند زیرا هزینه های زندگی 

با دریافتی کارگران به هیچ وجه همخوانی ندارد و دور از منطق است.
0913---0711
* از شهرداری منطقه 11 و اداره برق منطقه فارابی به خاطر چراغانی و روشن 
کردن مجدد لامپ های خاموش خیابان معیری، به مناسبت شب عید فطر تشکر 
می کنم این نشان داد که به اعیاد مذهبی اهمیت می دهند. یادآور می شود که 
میدان منیریه به سمت چهارراه لشکر مقابل مسجد و مدرسه موسوی روشنایی 

چندانی ندارد که جا دارد با نصب یک تیر چراغ مشکل رفع گردد.
از اهالی و ساکنین محل
* برای خروج تولیدات داخلی از رکود در سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل 
باید به مرغوبیت، نوع جنس و کیفیت آنها بسنده نکرد بلکه باید جوانب دیگر 
آن از جمله عدم تضییع حقوق کارکنان و تشویق آنها که از عوامل چشمگیر 

بهبود و رشد کیفی و کمی تولیدات است توجه نمود.
0938---6263
* نظر به اهمیت و تاثیر کشاورزی در زندگی مردم و اقتصاد کشور ضرورت 

دارد در رسانه ملی شبکه ای مختص کشاورزی و کشاورزان راه اندازی شود.
0919---6513
* پیام های بازرگانی در حال پخش از صدا و سیما با سیاست اقتصاد مقاومتی 

کشور تناسب و همخوانی ندارد، چرا؟
0914---8598
* آن مدیری که 234 میلیون تومان را حق خود می داند مثل مرد بیاید به 
یکی از میادین اصلی شهر تهران و اعلام کند که من بودم. آنگاه واکنش مردم 

را هم ببیند.
0910---8194
* وزیر راه و مسکن به جای اینکه مرتب بر علیه طرح مسکن مهر سیاه نمایی 
کند هنر خودش در مسکن دار کردن بی مسکنان نشان بدهد. ایشان بگوید در 

این سه سال که به قدرت رسیده اند چه کار کرده است؟
091 2---0051

وعده نسیه فروش ایرباس
و حمایت نقد فرانسه از تروریست ها!

نشست سازمان تروریستی منافقین هر چند از پیوند این سازمان با آل سعود 
پرده برداری کرد اما مهم تر از آن ثابت کرد هر چند دولت فرانسه نمی خواهد ایرباس 

به ایران بفروشد اما پای حمایت از تروریسم ایستاده است.
سازمان ورشکسته منافقین که قاتل 17 هزار شهروند ایرانی است، با مجوز 
و حمایت دولت فرانسه نشستی را در حومه پاریس برگزار کرد که ضمن آن 
ترکی الفیصل رئیس سابق استخبارات سعودی سخنرانی کرد. فیصل سمبل 
شکست های مهم عربستان از ایران در منطقه است. وی در سخنان خود از رجوی 
به عنوان شوهر درگذشته مریم رجوی یاد کرد. مریم قجر عضدانلو، همسر ابریشمچی 
دیگر عضو مرکزیت سازمان بود که با فشار مسعود رجوی، از ابریشمچی جدا شد و 
به عقد رئیس مرکزیت سازمان درآمد. رجوی که به دختر بنی صدر رحم نکرده بود، 
مدتی بعد از در اختیار گرفتن همسر ابریشمچی، اقدام به تشکیل حرمسرای چند 
ده نفر از میان زنان عضو سازمان کرد. در این میان مرحوم خطاب کردن رجوی از 
سوی رئیس سابق استخبارات سعودی، حاکی از وابستگی عمیق سازمان به رژیم 

سعودی در پی  سقوط صدام است.
از دیگر حاضران خیمه شب بازی منافقین در پاریس، برنارد کوشته وزیر خارجه 
سابق فرانسه، جان بولتون نماینده اسبق آمریکا در سازمان ملل و فیلیپ کرادلی 
معاون پیشین وزارت خارجه، صالح الغالب وزیر اطلاع رسانی سابق اردن و محمدالعرابی 
وزیر خارجه پیشین مصر بودند. همچنین نمایندگان برخی گروه های تروریستی 

معارض سوریه در این برنامه حضور داشتند.
هر چند سازمان منافقین به روسیاهی مطلق نزد ملت ایران رسیده اما 
مانند یک تفاله جمع کن و اسباب  آزمون غرب نزد ملت ایران عمل می کند. 
چه اینکه رژیم های غربی و آمریکا با ادعای مقابله با تروریسم، علیه ملت ایران 
تحریم وضع کرده اند و در عین حال از روسیاه ترین تروریست ها نظیر منافقین 
حمایت می کنند. مجوز اخیر دولت فرانسه به منافقین در حالی که فرانسه - 
برخلاف صحنه سازی ها و مانورهای نمایشی چند ماه گذشته- حاضر نشد به 
ایران هواپیمای ایرباس بفروشد، روشن می کند سیاست دولت و وزارت خارجه 
در اعتماد به رژیم بدسابقه فرانسه از اصل خطا بوده است. آقای روحانی پس 
از سفر فرانسه و ملاقات با اولاند گفت »رئیس جمهور فرانسه دغدغه ایجاد 

شغل برای جوانان ایرانی دارد«)!(.
مواضع فرانسه در مذاکرات علیه ایران حتی بدتر از آمریکا بود.

اکنون که 5-4 ماه از آن سفر می گذرد از تفاهم نامه فروش ایرباس هیچ خبری 
نیست؛ هر چند که لوازم آرایشی »سفورا«ی فرانسه در تهران شعبه  زده و تروریست ها 

نیز در فرانسه مشغول مبادله توافقات مزدوری با سعودی ها هستند.
نکته جالب در این میان سکوت وزارت خارجه نسبت به رویکرد تروریسم پروری 

دولت فرانسه است.
9 ماه خبر داشتید و گذاشتید

مدیران اشرافی بیت المال را غارت کنند؟!
معاون پارلمانی ریاست جمهوری می گوید دولت از  9 ماه قبل در جریان 

فیش های حقوقی بود.
به گزارش اعتماد در نشست خبری روز شنبه و در پاسخ این سوال که شخص 
شما از چه زمانی از موضوع فیش های حقوقی و پرداخت های نامتعارف مطلع شدید؟ 
گفت: »حدود هشت یا 9 ماه پیش بود که آقای طیب نیا، وزیر اقتصاد در کمیسیون 
اقتصاد دولت که من هم عضو آن هستم این موضوع را مطرح کرد.«  ایشان گفت 
که در بررسی هایی که داشتیم فهمیدیم که اختیارات وسیعی که هیئت مدیره ها و 
مجامع دارند و همین طور اختیاراتی  که بانک ها، بیمه ها، بورس و امثال اینها برای 
اعطای تسهیلات ویژه به کارکنان دارند، زیاد است و می تواند منشا فساد شود. 

ایشان مواردی را هم ذکر کرد.
انصاری ادامه داد: »حدود هفت یا هشت ماه پیش هم ایشان گزارشی را در 
هیئت دولت ارایه داد که بلافاصله دستور داده شد که در این زمینه ایشان وارد 
عمل شده و دستورالعملی را به هیئت دولت بیاورد تا دولت درباره آن بخشی که 
در حیطه اختیاراتش است خودش تصمیم بگیرد و آن بخشی که نیازمند اصلاح 
قوانین است به صورت لایحه به مجلس بفرستد. ایشان هم روی این موضوع کار کرد. 
نتیجه آن به کمیسیون اقتصادی دولت آمد  که ما آن را تصویب کردیم. حدود سه 
یا چهار ماه پیش بود که گزارش مذکور به جلسه هیئت دولت آمد اما نواقصی در 
آن گزارش وجود داشت. در برخی موارد در حوزه تقنین تداخل به وجود آمده بود 
به همین خاطر به کمیسیون برگشت داده شد تا روی آن کار کارشناسی بیشتری 
انجام شود اما در همین فاصله موضوع فیش های حقوقی مطرح شد. در واقع قبل از 
رسانه ای شدن موضوع دولت به استقبال حل و لغو این دستورالعمل ها رفته بود.«

اذعان آقای انصاری مبنی بر اینکه وی و برخی اعضای ارشد دولت از حقوق  های 

نجومی با خبر  بوده اند، مسئولیت آنها را سنگین تر می کند چه اینکه در طول این مدت 
حاضر به گرفتن گریبان مدیران متخلف نشده اند و به همین دلیل  برخی از همان ها 
نظیر مدیر بانک رفاه حقوق و پاداش 234 میلیونی و 500 میلیونی دریافت کرده اند. 
و طبیعتا اگر روشنگری و اعتراض رسانه ها نبود 9 ماه دیگر نیز از مدیر بیمه مرکزی 
و بیمه ایران تا رئیس صندوق توسعه ملی و مدیران بانک های رفاه و صادرات و مهر 
ایران و تجارت، به ویژه خواری های خود ادامه می دادند و آب از آب تکان نمی خورد؛  
چرا که دولت با حوصله در تدارک اصلاح قوانین )!!(  بود و آنها همچنان داشتند از 

اموال عمومی می چریدند!
از سوی دیگر باید پرسید اگر دولت از 9 ماه پیش دنبال برخورد با حقوق های 
نجومی بود، چرا هنگامی که ماجرا از سوی رسانه ها لو رفت، برخی وزرا و دولتمردان 
صراحتا ماجرا را انکار کردند و رسانه ها را متهم به دروغگویی نمودند و از متخلفان 
جانبداری کردند؟ یا چرا گفتند این حقوق ها از شیر مادر حلال تر است؟  و اکنون که 
مسئله برملا شده و نام حداقل 950 مدیر متخلف در میان است، دولت حاضر نیست 
حتی 95 نفر از این حرام خواران و ضربه زنندگان به اعتماد ملت را معرفی و اخراج 

کند و برای محاکمه و مجازات به قوه قضائیه معرفی نماید؟!
پورمحمدی: با فساد برخورد می شود

فریدون خط قرمز دولت نیست
وزیر دادگستری درباره فشار حسین فریدون برای انتصاب مدیرعامل متخلف بانک 
رفاه می گوید هیچ یک از ارکان دولت خط قرمز نیستند و قطعاً با فساد برخورد می شود.

مصطفی پورمحمدی وزیر دادگستری دربرنامه متن و حاشیه سیما با تأکید بر 
اینکه در دولت هیچ کس خط قرمز نیست، افزود: یک روز نیز در دولت اعلام نکرده ایم 
که ما پاکدست هستیم و رئیس جمهور نیز اعلام کرد ما لکنت زبان برای عذرخواهی 
از مردم نداریم و بنده دست افرادی که فیش های حقوقی را منتشر کرده اند می بوسم.

وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر انتصاب مدیرعامل بانک رفاه توسط یکی از 
نزدیکان به رئیس جمهور اظهار داشت: اینکه به توصیه فردی مدیر عاملی را منصوب 
کرده اند اشتباه است و اگر فرد منصوب شده فساد و خلافی کرده است با آن قطعاً 
برخوردشده و افراد نیز باید سعی کنند که توصیه پذیر نباشند. افراد با نفوذ نیز نباید 
افرادی که مشکلات مختلف دارند را مورد توصیه قرار بدهند. بنابراین هیچ یک از 

ارکان دولت خط قرمز نیستند و قطعاً با فساد برخورد می شود.
رئیس سازمان بازرسی اخیراً اعلام کرد پرونده تخلفات سنگین صدقی در مدیریت 
بانکی گزارش شده بود اما با فشار و توصیه و اصرار حسین فریدون، وی به مدیر عاملی 

بانک رفاه منصوب شد.
پورمحمدی درباره فیش های نجومی حقوقی اظهار داشت: ما از این بابت متأسف 
هستیم و میزان برخی از حقوق نیز برای خودمان وحشتناک بود. ولی برای برخی 
از دستگاه های اقتصادی حقوق های 30 تا 40 میلیونی با توجه به آیین نامه ای که 

داشتند طبیعی بوده است.
رئیس جمهور نیز اعلام کرده ما غافل از این موضوع شدیم و عذرخواهی کرده است. 
لذا ما که عزم مبارزه با فساد داشته ایم باید به این موضوع توجه بیشتری می کردیم.

وی در عین حال گفت: امروز خوشحالیم از پرونده های هزاران میلیاردی فساد 
به حقوق های 50 تا 60 میلیونی رسیده ایم و این حقوق ها در طول سالیان گذشته 
بوده است. چرا که در دولت یازدهم هیچ آیین نامه ای برای افزایش حقوق نداشته ایم.

این سخن در حالی است که اولاً برخی افزایش نجومی، مربوط به دوره 3 ساله 
دولت فعلی است و ثانیاً مجرمان و مفسدانی نظیر بابک زنجانی و خاوری و شهرام 
جزایری و صفدرحسینی و علی صدقی و... نیز دست پرورده های دولت های سازندگی 
و اصلاحات و همچنین کوتاهی ها و انحرافات برخی اعضای دولت دهم هستند و همه 

از یک آبشخور مسموم تغذیه می شوند.
دولت در مجازات مدیران نجومی

چرا این قدر کند و سریع الرضاست؟!
رئیس جمهور محترم هفته گذشته بیانیه ای درباره پرداخت های نامتعارف در نظام 
اداری صادر کرد. به نظر می رسد تنظیم کنندگان این بیانیه در چیستی و چرایی موضوع 
حقوق های متعارف و غیر متعارف در دولت یازدهم و عمق جریحه دار شدن وجدان 

عمومی دچار خطای دید و محاسبه بویژه در حوزه اجتماعی هستند.
روزنامه رسالت با انتشار این مطلب، به این بخش از بیانیه روحانی اشاره کردکه 
»پرداخت حقوق های نامتعارف در بیانیه معلول نارسایی سیاست ها و قوانین پیشین 
قانون نظام هماهنگ پرداخت کارکنان دولت مصوب سال 70 و قانون مدیریت خدمات 
کشوری مصوب 86 تلقی شده است« و آنگاه نوشت: اولاً در هیچ یک از مناصب 
دولت های گذشته بویژه دولت نهم و دهم پرداخت چنین حقوق هایی سابقه نداشته 

است اگر بود در این مدت که روشنگری هایی صورت گرفته حداقل یک فیش حقوقی 
افشا می شد و شبهه فوق را تقویت و از حجم حملات به دولت کنونی کاسته می شد.
ثانیاً بر فرض صحت، رئیس جمهور محترم بارها گفته است آن هم با قسم 
جلاله که شیوه ها و منش دولت گذشته تکرار نمی شود. اکنون بیش از سه سال از 

مدت خدمت دولت می گذرد چرا این شیوه ادامه پیدا کرده است.
محمد کاظم انبارلویی با اشاره به سند پاداش 865 میلیون تومانی جهانگیری 
معاون اول رئیس جمهور در هیئت مدیره شرکت سیمان و دوستانش نوشت: 
آقای جهانگیری برخلاف قانون یک سال به طور همزمان هم معاون اول رئیس 
جمهور بودند و هم رئیس هیئت مدیره یک شرکت! او با توجه به حجم کار و 
مسئولیت سمت جدید خود چه کاری در شرکت یاد شده در سال اول خدمت 
دولت یازدهم داشته که مستحق پاداش چند میلیون تومانی شده است! کوتاهی 
و تعلل نهادهای نظارتی دومین نکته مورد اشاره رئیس جمهور محترم در این 
بیانیه بود. سازمان حسابرسی به عنوان بازرس قانونی شرکت های دولتی و بانک ها 
و مؤسسات وابسته به دولت و مهم ترین نهاد نظارتی دولت است، لذا قطعاً در این 
سه سال در حسابرسی ها متوجه این نابسامانی ها بوده این سازمان چشم بینای 
دولت و نظارت بر پرداخت های غیرمتعارف است چرا این سازمان تاکنون سکوت 
کرده و با آنکه تشت رسوایی پرداخت های غیرمتعارف از بام افتاده همچنان به 
سکوت خود ادامه می دهد. آیا رئیس جمهور محترم نباید اولین بازخواست را از 

این سازمان می کرد؟!
اکنون پرونده 950 مدیر متخلف در دریافت حقوق های نجومی روی میز رئیس 
جمهور، رئیس مجلس و رئیس قوه قضائیه است اما تاکنون حتی یک مدیر از سمت 
خود برکنار یا عزل نشده و در بیانیه هم به آن اشاره نشده است. تنها اتفاقی که 
افتاده برخی از آنها که تعدادشان از انگشتان یک دست تجاوز نمی کند استعفاء 
کرده اند. استعفا یعنی طلب عفو! عفو از چه گناهی؟ خود آنها معترف هستند به 
این معصیت حکومتی؟ چرا دولت و نهادهای نظارتی در عمل به قانون در مجازات 

و افشای اسامی آنها کوتاهی می کنند؟
از نگاه مردم و رهبری این پدیده »اشرافی گری«، »اسراف«، »بی قانونی«، 
»استفاده از قدرت«، »غیر منصفانه«، »ظالمانه«، »گناه« و »خیانت« به آرمان هاست. 
کسانی که مرتکب این اعمال شدند باید محاکمه، مجازات و برکنار شوند. دولت، 
مجلس و قوه قضائیه باید عزم خود را در پاسخ به این مطالبه عمومی نشان دهند 
استعفا و برگرداندن بخشی از وجوه به طور داوطلبانه غائله را ختم نمی کند باید 
برخورد با هر متخلف مستند به حکم و رأی دادگاه از سوی دیوان محاسبات و 

دستگاه قضائی باشد.
هشدار صالحی پشت جاده های

جن زده نشریات زنجیره ای ماند!
روزنامه های زنجیره ای بزک کننده شیطان بزرگ، هشدار مهم عضو تیم مذاکره 

کننده را دسته جمعی سانسور کردند.
علی اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی پریروز در مصاحبه با خبرگزاری صدا 
و سیما، اتهامات اخیر مرکل و بان کی مون علیه ایران را بیانگر توطئه ای جدید علیه 
ایران دانست و گفت: »احساس می کنم در حال زمینه چینی و پخت و پز علیه ما 
هستند و باید گوش به زنگ باشیم. البته بنده برای صحبت کردن در این خصوص 
احتیاط می کنم و نگرانم که بگویند بحث سیاسی است، اما احساس می کنم اتفاقاتی 
در حال روی دادن است... من نظر شخصی ام را به عنوان یک هموطن می گویم و 
این موضوع ربطی به سازمان انرژی اتمی ندارد، اما امیدوارم زودتر جلو این توطئه 
گرفته شود... چند ماه پیش بنده گفتم که مسائل بانکی مقداری کند پیش می رود 
که خب حرف ما مقداری مطلوب واقع نشد. لذا از آن موقع تصمیم گرفتیم نه در 
بعد سیاسی، نه در بعد بانکی و نه در بعد حقوقی صحبت نکنیم چرا که بنده مسئول 
فنی برجام هستم. ... درباره پیش رفتن مذاکرات و عملکرد طرف مقابل در تعهدات 
خود من نباید وارد این موضوع شوم، حالا دوباره ممکن است عزیزی ناراحت شود 
اما در برجام طرف مقابل متعهد شده است کاری نکند که با روح برجام در تضاد 
باشد... )با اشاره به وضع قانون روادید در کنگره آمریکا علیه ایران( حالا من این را 
می توانم بگویم و دوستی نمی تواند به من اعتراض کند که مثلًا آقا شما وزیر اقتصاد 
و یا رئیس بانک مرکزی و یا وزیر امور خارجه نیستید چرا که حداقل از نظر علمی 

40 سال استاد دانشگاه هستم، لذا این را می توانم بگویم.«
اما در اقدامی قابل تأمل روزنامه های شرق، آفتاب یزد، آرمان، وقایع اتفاقیه، 
مردم سالاری و... ترجیح دادند شهادت و هشدار عضو ارشد تیم مذاکره کننده  هسته ای 
را از صفحات اول- و اغلب از صفحات داخلی- حذف کنند و خلاف دانستن حق 
مردم است عمل کنند. اغلب این روزنامه ها ظرف 2 سال قبل از توافق، از مذاکره با 
آمریکا معجزه ساخته و مدام در حال تطهیر رژیم استکباری ایالات متحده بودند.
جالب اینکه در صفحه اول همین نشریات تیترهای حاشیه ای جلب توجه می کند:
»نخندوانه« لالایی در هزاره اکنون، جاده های جن زده، عبدالله نوری و ناطق نوری 

آماده کمک به روحانی و...

یادداشت میهمان

سوء قصد به جان نماینده اسلام آباد غرب
و فرماندار دالاهو

در  مردم قصرشیرین  نماینده 
مجلس شورای اسلامی از سوءقصد 
به فرماندار و نماینده اسلام آباد 
غرب خبر داد و گفت: در این حادثه 
راننده فرماندار اسلام آباد غرب 
شهید و فرماندار زخمی شد و حال 
نماینده  فلاحت پیشه  حشمت الله 

اسلام آباد غرب خوب است.
فرهاد تجری در گفت وگو با 
خبرنگار ایرنا اظهار داشت: فرماندار، 
نماینده مردم اسلام آباد غرب و 
تعدادی از مسئولان محلی برای 
بررسی مشکلات منطقه ای در حال 
سفر به ریجاب در استان کرمانشاه 
بودند که در مسیر مورد هدف رگبار 
تروریست ها قرار گرفتند. وی افزود: در 
این خودرو که حشمت الله فلاحت پیشه 
نماینده اسلام آباد غرب، فرماندار دالاهو 
و مدیرکل شیلات استان کرمانشاه و 
برخی مسئولان محلی حضور داشتند 
راننده فرماندار به شهادت رسید و 
فرماندار و مدیرکل شیلات این استان 

زخمی شد.
وی خاطرنشان کرد: حال نماینده 
اسلام آباد غرب خوب است و وی زخمی 

نشده است. نماینده مردم قصرشیرین 
در مجلس یادآور شد: مراجع قضایی 
و امنیتی در حال پیگیری این حادثه 
هستند. همچنین یک منبع آگاه در 
گفت وگو با خبرنگار فارس در کرمانشاه 
با اشاره به ترور نافرجام حشمت الله 
فلاحت پیشه نماینده مردم اسلام آباد و 
دالاهو در مجلس شورای اسلامی بیان 
داشت: این اتفاق در مسیر منتهی به 
ریجاب رخ داده است و در این حادثه 
فرماندار و فلاحت پیشه زخمی شده 
و راننده خودرو و رئیس دامپزشکی 

دالاهو جان باختند.
این منبع آگاه با اشاره به اینکه 
چهار نفر در این حادثه مشاهده شده اند 
که پس از اقدام به تیراندازی خودروی 
خویش را به آتش کشیده اند، گفت: 
شرایط جغرافیایی این منطقه طوری 
است  که به عنوان منطقه آلوده 

محسوب می شود.
وی با احتمال دست داشتن 
گروهک های تروریستی در این حادثه 
گفت: تلاش نیروهای امنیتی و انتظامی 
برای شناسایی هر چه سریع تر عاملان 

این حادثه ادامه دارد.

گزارش خبری تحلیلی کیهان

میوه تلخ مدیریت اشرافی
از خاوری و زنجانی تا حقوق های نجومی

تلاش این روزهای نشریات 
زنجیره ای برای عادی سازی 
نجومی  موضوع حقوق های 
و بالاتر از آن ، برای پیشتاز 
نشان دادن جریان اصلاح طلب 
در مبارزه با مفاسد اقتصادی و 
حقوق های نجومی، هم رقت آور 

است ، هم خنده دار!
آنها که تا چندی پیش ، از 
مفسدین بزرگ دفاع می کردند و 
آنها را نابغه و استیو جابز ایرانی 
می نامیدند، حالا به یک باره ، به 
تبدیل  پاک دستی  سینه چاکان 
شده اند و گوی سبقت را از بقیه 
می ربایند! همین چندی قبل بود 
بود: » مه آفرید  که زیبا کلام گفته 
امیرخسروی بیش از دو دهه تلاش 
شبانه روزی داشته و توانسته با به 
راه اندازی 22 شرکت فعال و قریب 
به 17 هزار حقوق بگیر موفقیتی 
کم نظیر از خود برجای بگذارد... 
مه آفرید امیر خسروی از نظر 
استعداد، توان بالای مدیریتی و شم 
اقتصادی، داشتن ضریب هوشی 
فوق العاده چیزی در ردیف »بیل 
»هنری  جابز«،  »استیو  گیتس«، 
فورد«... است.« و حالا کار آنها  از 
قهرمان سازی مفسدان اقتصادی به 
مبارزه ظاهری با مفاسد رسیده ! و 
البته که ای کاش در همین ادعا 

هم صادق بودند.
حقوق های معمولی!

این روزها برای معمولی جلوه 
مقایسه  بیت المال،  غارت  دادن 
می شود بین فساد بابک زنجانی و 
... با حقوق چند صد میلیونی یک 
مدیر دولتی و با همین مقایسه ، 
این حقوق را معمولی می دانند و 
اصلا هم به روی خود نمی آورند 
که زنجانی را کدام سیستم دزد پرور 
کارگزارانی زنجانی کرد! سیستمی 
که یک سرباز راننده را به دلال ارز 
بدل کرد و در دهه 70 درآمد روزی 
17 میلیونی به جیب او ریخت! این 
سیستم دزد پرور تا دیروز ظاهرا 
مشغول پرورش استیو جابز بود! 
ولی حالا مرده زنجانی بیش از 
زنده اش ارزش دارد و اصرار به اعدام 

او بدون روشن شدن ابعاد موضوع 
دارند و حتی حاضر نیستند برای 
بازگشت پول های غارت شده توسط 
زنجانی، یک شماره حساب اعلام 
کنند! اما چرا!؟ مگر زنجانی کیست 
که اینها دیروز او را عزیز کردند و 
امروز یک کلام خواستار اعدام او 
هستند!؟ از زبان خود او بخوانید: 
» سال 75 بود. من سرباز بودم، 
آقای هاشمی رفسنجانی برای 
بازدید آمده بودند محل خدمت 
من ... از آنجا مرا انتخاب کردند 
که به بانک مرکزی بروم...وقتی 
به عنوان سرباز به بانک مرکزی 
رفتم، گفتند شما باید به عنوان 
راننده آقای نوربخش را جابه جا 
کنید.... ابتدا سرباز بانک مرکزی 
بودم و آقای دکتر نوربخش راننده 
دیگری داشتند. بعد از او من راننده 
آقای نوربخش شدم. آخر خدمت 
سربازی ام بود. حدود 5 ماه مانده 
بود... وقتی مرا به دفتر آقای دکتر 
نوربخش فرستادند من در آنجا کار 
ثبت نامه ها را انجام می دادم. نامه ای 
می آمد ثبت می کردم و در کارتابل 
می گذاشتم و مرتب می کردم. بعد 
رانندگی هم می کردم. جایی اگر 
می رفتند می بردم شان. تا اینکه 
خدمت سربازی ام تمام شد. زمانی 
که خدمت سربازی ام تمام شد 
می خواهی  گفتند  نوربخش  آقای 
چکار کنی؟ اگر بخواهی می توانی 
اینجا بمانی... من گفتم نمی مانم. 
دوست دارم کاسبی کنم. وقتی 
هم که خدمت می کردم بعد از 
ساعت اداری دوباره راه می افتادم 
و می رفتم بازار و همین کار سکه 
فروشی و ارزفروشی را انجام 
می دادم... وقتی خدمت سربازی ام 
تمام شد آقای نوربخش 5-4 جا 
را انتخاب کرده بود و برای کنترل 
بازار به آنها دلار می داد تا در بازار 
پخش کنند. آن وقت ها دلار رسمی 
300 تومان بود و بیرون قیمت دلار 
در حال رشد بود و همه می گفتند 
ارزش یک دلار می خواهد معادل 
یک هزار تومانی شود. خاطرم 
هست مردم می رفتند شب تا صبح 

در صف بانک ها می خوابیدند تا دلار 
بگیرند و در بازار آزاد بفروشند. به 
خاطر اینکه قیمت دلار بالا نرود 
آقای نوربخش به من گفت شما 
هم بیا در این مجموعه هایی که 
دارند کار می کنند و دلار به بازار 
تزریق می کنند و 4 یا 5 نفر بودند 
کار کن. به من اعتماد پیدا کرده 
بود... برای تحویل ارزی که قرار بود 
به منظور کنترل بازار توزیع کنیم 
برای هر کس سقفی تعیین شده 
بود. سقف بقیه بالا بود. 50 میلیون 
دلار و 100 میلیون دلار...سقف 
اعتباری من 20 میلیون دلار بود. 
اولین ارزی که گرفتم 17 میلیون 
دلار بود و اولین کارمزدی هم که 
گرفتم 17 میلیون تومان بود. با 
آن پول هم یک دفتر در میرداماد 
خریدم...هر روز می گرفتم. دلارها 
را در بانک مرکزی می گرفتم و در 
بازار می فروختم و پول ریالی اش 
را به بانک واریز می کردم... ]با 
لبخند می گوید[ می شود گفت 
نماینده بانک مرکزی بودم. دلارها 
را می گرفتم و در بازار می فروختم 
و تومانش را به صورت چک بانکی 
به حساب بانک مرکزی واریز 
می کردم. این کار را انجام دادم تا 
اینکه آقای نوربخش فوت کردند 
و این فایل کلا بسته شد...حدود 
7-6 ماه این کار را انجام دادم. 
وقتی این کار را انجام می دادم با 
شرکت های مختلفی که در کار 
ارز ورود داشتند آشنا شده بودم. 
مداوم به من زنگ می زدند که بیا 
فلان کار را انجام بدهیم. کسانی 
که بیرون از کشور هم ارز داشتند 
زیاد با من تماس می گرفتند.«این 
اعترافات کافی نیست تا معلوم کند 
کدام ساختار می تواند یک جوان 
بیست ساله را به چه شکلی و در 
چه مدت کوتاهی در دهه 70 به 
ثروت افسانه ای 800 میلون تومان 

آن زمان برساند!؟
یک حرف درست!

و  اصلاحات  مدعیان 
حامیان دولت مدعی هستند 
این دریافتی های نجومی برای 

این مدیران چیزی نیست و 
نمی شود به آن گیر داد!

حرف آنها از یک جهت 
درست است!از این جهت که 
تازه سر کوه یخ از زیر آب بیرون 
زده و این دریافتی ها،در مقابل 
اصل فساد سیستمی این جریان 
چیزی نیست!اصل ماجرا،نه این 
پول ها، که مدل مدیریت اشرافی 
حرامخوارانی است که چند صد 
میلیون تومان،حقیقتا در برابر 

فساد اصلی آنها،هیچ است!
اما باید گفت که امثال 
زنجانی و جزایری و خاوری 
و مه آفرید که از آسمان نازل 
یافته  پرورش  نشدند!اینها 
همین باند و جریان منحرف 
بودند و امروز هم هیچ فساد و 
غارتی نیست که سر آن به این 
جریان وصل نباشد!همین الان 
نماینده ای از شهر تهران و با 
لیست امید به مجلس راه یافته 
که در مجلس ششم از شهرام 
جزایری پول کلان گرفته بود 
و البته حالا سینه چاک پاک 
دستی است!یا صفدر حسینی 
که در دولت اصلاحات وزیر 
اقتصاد و وزیر کار بود و نور 
چشم و یار غارو رفیق گرمابه و 
گلستان نفرات اصلی کارگزاران 
بود .معلوم است که اینها از 
آسمان نازل نشده اند و در یک 
سیستم پیچیده و منحرف 
سیستمی  شده اند.  تربیت 
که مدیریت اشرافی را،مانور 
آلوده  را، قرار داده های  تجمل 
،پورسانت و زیر میزی را ترویج 
و تشویق می کند و حتی آن را 
مباح و جایز می داند و آنگونه که 
معاون وزیر اقتصاد لو داد،آنها را 
سرمایه انسانی می داند که برای 
حفظ آنها باید دست به هر 
جنایتی در حق مردم زد !در این 
بین ظاهرا مردم انسان نیستند 
و فقط چند مدیر عزیز کرده و 
نور چشمی از هم قبیله ای های 

سیاسی انسانند!
بقیه در صفحه 10

گفت: گروه تروریستی منافقین که 17 هزار ایرانی را به قتل رسانده 
با حمایت دولت فرانسه در حومه پاریس یک نشست برگزار کرد که 
در آن ترکی فیصل رئیس سابق استخبارات آل سعود و یک هیئت از 
بحرین شرکت کرده و درباره ضرورت تلاش این گروهک برای ادامه 

عملیات تروریستی وز وز کرده اند!
گفتم: دولت فرانسه به ایران وعده  فروش هواپیماهای 
ایرباس داده بود که دبه درآورد ولی حالا آشکارا از یک گروه 

تروریستی علیه کشورمان حمایت می کند.
گفت: وزارت خارجه کشورمان چه می کند؟ آیا روابط اقتصادی 
یکطرفه خود با فرانسه را که ایجاد اشتغال برای بیکاران فرانسوی 
است، قطع می کند؟ این کمترین مجازات برای دولت حامی تروریست 

فرانسه است.
گفتم: ای عوام!  کجای کاری؟ حتی تا این لحظه سفیر دولت 
فرانسه را هم برای یک اخطار خشک و خالی احضار نکرده اند!

گفت: احضار سفیر چه فایده ای دارد؟ باید برخورد پشیمان کننده 
داشته باشند.

گفتم: احتمالا برخورد شدیدی با فرانسه خواهند کرد!
گفت: چه برخوردی؟!

گفتم: احتمالا به سفیر می گویند از طرف ما به رئیس جمهور 
فرانسه محکم بگو »پِخْ«


